
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1757A | Página 2 de 3 | Terça-feira, 27 de maio de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Outros Atos
Outros Atos

HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO
O Presidente da Câmara no uso de suas atribuições

legais e diante do processo instaurado, a correta aplicação
das  leis  que  regem  este  certame,  após  a  análise  da
regularidade  do  presente  processo  de  Dispensa  nº
031/2025,  cujo  objeto  trata-se  do  fornecimento,
montagem e instalação de armário planejado tipo técnico,
com  dimensões,  características  e  finalidades  específicas,
destinado ao embutimento e organização de dispositivos de
rede  e  infraestrutura  de  TI,  conforme  especificações
técnicas descritas neste Termo de Referência. Contratado:
MARCENARIA CINQUINI – CNPJ. 46.800.139/0001-10. Valor:
R$ 1.200,00. Fundamentação: art, 75, II, da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se.
Altinópolis, 27 de maio de 2025.
MARCO AURELIO ANHEZINI
Presidente

...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis



DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1757A | Página 3 de 3 | Terça-feira, 27 de maio de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

    CÂMARA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS/SP 

    DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO | LICITAÇÕES E CONTRATOS 
    E-mail: licitacoes@camaradealtinopolis.sp.gov.br  Telefone: (16) 9.9996-3081 (WhatsApp) 

    ________________________________________________________________________________  

 

 

RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Dispensa de licitação sob nº 31/2025. 

 

Objeto: Fornecimento, montagem e instalação de armário planejado tipo técnico, com dimensões, 

características e finalidades específicas, destinado ao embutimento e organização de dispositivos de rede 

e infraestrutura de TI, conforme especificações técnicas descritas neste Termo de Referência. 

Em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, especialmente em seu artigo 75, II, apresento o 

resultado do processo de dispensa de licitação em epígrafe: 

PROPOSTAS INICIAIS:  

DAGHER & DAGHER LTDA - CNPJ: 53.730.917/0001-08 

L.L. INTERIORES – CNPJ: 51.715.302/0001-87 

MARCENARIA CINQUINI – CNPJ. 46.800.139/0001-10 

 

PROPOSTAS ADICIONAIS: 

Não houve. 

 

PROPOSTAS: 

Fornecedores Preço 

DANIEL OLIVEIRA MARCENARIA - CNPJ: 34.268.558/0001-74 R$ 2.250,00 

L.L. INTERIORES – CNPJ: 51.715.302/0001-87 R$ 2.384,00 

MARCENARIA CINQUINI – CNPJ. 46.800.139/0001-10 R$ 1.200,00 

 

Fica convocada a empresa MARCENARIA CINQUINI – CNPJ. 46.800.139/0001-10 a apresentar no 

prazo de três dias úteis, iniciando em 28/05/2025 e terminando em 30/05/2025, os documentos exigidos 

no Termo de Referência.  

Altinópolis, 26 de maio de 2025.  

 

ROBERTO CÉSAR ALVES LEITE 

Diretor Geral Administrativo 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis


